
 
  
       

      Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

 

 

OBECNÉ INFORMACE - ZÁJMOVÉ KROUŽKY ŠKOLNÍ ROK 2016/2017 

 kroužek bude probíhat vždy ve stanoveném termínu a čase, který bude upřesněn začátkem září 

 vedoucí kroužku je povinen informovat žáky i rodiče o případném odpadnutí kroužku a termínu jeho nahrazení 

 kroužky se otevírají v případě, že je naplněna kapacita minimálně 12 žáků (pokud není předem stanoveno jinak) 

 v případě menšího počtu nebude kroužek otevřen 

 přihlášky se odevzdávají do 16. 9. 2016: 

ZŠ v Kolíně u paní sekretářky v kanceláři školy 

ZŠ v Sendražicích u paní Salvové ve školní družině  

 činnost kroužků bude zahájena v týdnu od 26. 9. 2016  

 cena kroužku za 1 pololetí je 250 Kč (0 Kč pro děti navštěvující ŠD) + případně spotřební materiál  

 platba se provádí formou elektronické pokladny 

 vedoucí kroužků si dohodnou jasná pravidla o činnosti kroužku (místo zahájení a ukončení) 

 přihlášení je závazné na celé pololetí školní roku; při odhlášení z kroužku během pololetí se poplatek nevrací 

   

 kroužky: Anglický jazyk - příprava na zkoušku Cambridge English Starters 3.+4. ročník 
Anglický jazyk - příprava na zkoušky Cambridge English Movers 4. + 5. ročník 

Anglický jazyk - příprava na zkoušky Cambridge English : Key for schools (KET) - 6., 7., 8., 9. ročník 
Veselá věda - kroužky zábavných “skorovědeckých” pokusů z chemie, fyziky a biologie – 1. stupeň 

Veselá věda – Technický kroužek – 3. až 6. ročník 
jsou organizované externími partnery; cena je odlišná od kroužků pořádaných školou;  

kontakty viz „Popis kroužků 2016/2017“ na webu školy  

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

Název kroužku: ........................................................................... Školní rok: ...........................  

Jméno a příjmení dítěte: .............................................................. Třída: ..................................  

Z kroužku odchází:  samo    |    zpět do ŠD    |    v doprovodu rodičů 

Datum: ...................................  Jméno a příjmení: ............................................................  

 Podpis rodiče: ..................................................................  


